
令和３年１月１３日臨時会補正予算（案）概要

■１月臨時会提出補正予算

１  一般会計補正予算（第12号）

　現計予算額　12,009,740千円　補正額　201,939千円　補正後の額　12,211,679千円

【補正予算の内容】
（主な歳入）

負担金及び分担金 千円
国庫支出金 千円
県支出金 千円
財政調整基金繰入金 千円
町債 千円

（主な歳出）
健康管理システム委託事業 千円
感染症等予防事業 千円
産地パワーアップ事業 千円
県営土地改良事業費負担金事業 千円
しっかり守る農林基盤整備事業 千円
気象災害等対策事業 千円
農地・農業用施設災害復旧事業（補助） 千円

道路維持管理事業 千円

(財政調整基金の状況）

当初予算時残高 千円

11号補正後残高 千円

12号補正取崩額 千円

現在高 千円

1,367,357

1,246,580

△ 44,205

1,202,375

173,050
△ 5,171

△ 4,567
35,982

△ 36,300

35,501

44,205
△ 12,800

814
1,452

令和３年１月７日

△ 3,630
175,316
△ 1,890


